l’esecuzione dei lavori di manutenzione edile presso le sedi universitarie di Varese e Busto Arsizio (lotto 
1 - CIG 9749979134) e Como (lotto 2 - CIG 9750023582) - CUP J82B22006660001 - Avviso di aggiudi-
cazione lotto 2 Como  
Importo a base d’asta: € 1.336.500,00 (unomilionetrecentotrentaseimilacinquecento/00) oltre IVA 
22% per ciascun lotto 
Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: € 26.300,00 (ventiseimila-
trecento/00) per ciascun lotto 
Durata/termine di esecuzione: 48 mesi dalla data di stipula del contratto 

5 -  MODALITÀ DI INDIZIONE DELLA GARA 
Indagine di mercato al fine di individuare gli operatori economici da invitare alla procedura negoziata 
mediante RdO MePA